
 

 

UCHWAŁA NR XVII/120/2012 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie założenia publicznej szkoły ponadgimnazjalnej o nazwie Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Łaziskach Górnych z siedzibą w Łaziskach Górnych przy ul Chopina 11b 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zmianami), art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. b, 

art. 58 ust. 1 i 6,  art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity  Dz.  U.    

Nr  256 z 2004  r.,  poz.  2572 ze zmianami), a także art. 11 i 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XIV/097/2011 

Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 22 grudnia w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Powiatu Mikołowskiego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji  (Dz. U. Woj. Śl. Nr 251, poz. 3872 uchwala się 

co następuje:  

§ 1. Zakłada się z dniem 1 września 2012 r. publiczną szkołę ponadgimnazjalną Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Łaziskach Górnych, z siedzibą w Łaziskach Górnych przy ul. Chopina 11b i wyposaża 

w mienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Akt założycielski Szkoły wymienionej w § 1, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Lucjan Smolorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 2069



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2069



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2069


		2012-05-17T14:06:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




